Julio Cesar Si a ereno
,A 'tor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Indicação N° 010/2021.

"Reparo e manutenção do muro na
ponte da entrada do túnel 11."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, José Emmanoel Rodrigues Artemenko, as
necessárias providências junto à Secretaria competente, no sentido de que seja realizada
a imediata manutenção do muro na ponte da entrada do túnel 11.

Justificativa:

A presente indicação faz-se necessária devido o muro ser próximo da
calçada de uso diário dos munícipes, onde na mesma se encontra um abismo de
aproximadamente 10 metros, trazendo assim riscos à população. Sendo tal indicação de
atendimento urgente para segurança de todos.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração e atendimento da presente,
pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes Balthaz r, 01 de março de 2021.

Câmara lAunicipal de Eng° Paulo de Froatm

PrAr,010

Livro, 	F,

Pça Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepf.rj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212
ISAP I ASJ

	Page 1